
U s n e s e n í   z pátého veřejného zasedání Zastupitelstva města  

Jablonec nad Jizerou ve volebním období 2014 - 2018, 

 konaného 18.5.2015 od 18.00 hodin v prostorách MěÚ 
 

Zastupitelstvo města          
 

 

1) V o l í 

a/ Mandátovou komisi ve složení pan Bc. Josef Šelep a pan Zdeněk Vrána. 

b/ Návrhovou komisi ve složení pan Bc. Václav Červenka a pan Jiří Šťastný. 

c/ Ověřovatele zápisu pana Petra Janatu a pana Ivana Kozáka. 
 

2) B e r e   na   v ě d o m í 

a/ Zprávu o plnění úkolů vyplývajících z Usnesení čtvrtého veřejného zasedání Zastupitelstva  města 

konaného dne 23.2.2015. 

b/ Dopis pana Vladimíra Beldy, kterým informuje o svých budoucích záměrech a rozvoji svého 

 podnikání v prostoru benzínové čerpací stanice a o zájmu získat k tomuto účelu i části přilehlých 

 parcel v majetku města. 

c/ Právní posudek JUDr. Miloslava Noska zabývající se otázkou nabytí některých lesních pozemků 

 v katastrech města Jablonec nad Jizerou městem Vysoké nad Jizerou v roce 2001 na základě 

 uplatnění zákona č. 172/1991 Sb., ve znění pozdějších zákonů. 

d/ Zprávu starosty města o průběhu realizace významnějších aktuálních projektů města, zejména 

 výstavby nové čistírny odpadních vod, zateplení domu s pečovatelskou službou, rekonstrukci 

 veřejných záchodků, přípravě výstavby nového mostu na Hradsku, renovaci válečných hrobů na 

 území města, o zkušebním zprovoznění první etapy kamerového systému ve městě. 

e/ Informaci starosty města o rozhodnutí Ministerstva pro místní rozvoj ČR nepodpořit náš projekt 

 realizace II.etapy výstavby dětského hřiště v Pilišťatech. 
 

3) S ch v a l u j e 

a/ Program pátého veřejného zasedání zastupitelstva. 

b/ Výzvu zastupitelstvu města Vysoké nad Jizerou k bezodkladné „nápravě chyby“, ke které došlo 

při vydávání lesních pozemků v obvodu zaniklých obcí Tříč a Sklenařice z vlastnictví státu do 

vlastnictví města Vysokého nad Jizerou, a k uvedení města Jablonec nad Jizerou do jeho ze 

zákona vzniklého vlastnického práva v rozsahu jedné poloviny k předmětným pozemkům. 

Nejsnadnějším prostředkem takového postupu je souhlasné prohlášení Města Vysoké nad Jizerou 

a Města Jablonec nad Jizerou, kterým bude nastolen stav, odpovídající zákonu. K učinění 

takového souhlasného prohlášení zastupitelstvo města Vysoké nad Jizerou vyzýváme. Zároveň 

město Vysoké nad Jizerou vyzýváme, aby bezodkladně upustilo od veškeré těžby na 

rozporovaných lesních pozemcích v obvodu zaniklých obcí Tříč a Sklenařice. Reakci 

zastupitelstva města Vysoké nad Jizerou očekáváme do 30.6.2015. 

c/ Převzetí úhrady nájemného za Motosportklub Jablonec nad Jizerou vyměřený mu Úřadem pro 

zastupování státu ve věcech majetkových za užívání pozemkových parcel v areálu Autocampu 

Zátiší v Jablonci nad Jizerou. 

d/ Zařazení žádosti pana ing. Tomáše Havlíčka do evidence žadatelů o stavební parcelu v prostoru 

chystané zástavby RD na Tříči. 

e/ Záměr prodeje ppč. 330 v k.ú. Bratrouchov. 

f/ Záměr prodeje ppč.: 1625/1; 1616; 1617; 1618; 1619 v k. ú. Bratrouchov. 

g/ Finanční výpůjčku na podporu podnikání paní Veronice Sůvové ve výši 40 tisíc Kč za 

standardních podmínek. 

h/ Finanční výpůjčku na podporu podnikání paní Monice Kristanové ve výši 50 tisíc Kč za 

standardních podmínek. 

i/ Poskytnutí odměny neuvolněným členům zastupitelstva města při souběhu výkonu několika 

funkcí ve výši souhrnu odměn za jednotlivé funkce (§77, odst. 3 písm. b zákona o obcích).  

 

 

 

 

Václav Hájek   v.r.      ing.Miroslav Kubát  v.r.  
                       místostarosta       starosta 


